

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhî Planların çalışma Düzenlerinde tatbik edilen Sistemler ile, bu Geçiş Boyutunda yapılan çalışmalara tatbik edilen Sistemler, aynı Frekans ve aynı çalışma Düzenleri değildir.

Bilgi Kitabının Ana Kaynağı olan Rabsal Boyuttaki Sistem - Nizam - Düzen Üçlüsünün Bütününe, Tanrısal Sistem denilmektedir.

Bilgi Kitabında sizlere Sistemden verilen tüm mesajlar, bu Üç Bütünüğün Bütünüdür. Ve buna "Ana Sistem" denilmektedir.

Bu Son Çağda yapılan tüm Evrensel Birleşim Programları a göre, diğer Enerji Boyutlarının Bütününe de açılma zorunluluğu vardır.

Bu yolda yapılan Programların hazırlanışlarında tatbik edilen Planlar ve bu Planların da kendilerine özgü Mini Sistemleri, Özel Nizamları ve Düzenleri vardır.

Gerek Dünyevi Prosedürlerde, gerek Evrensel Bütünlüklerde yapılan tüm çalışmaların sergileniş tarzı, bir Sistem - Nizam - Düzen üçlüsüne bağlıdır.

Bugüne kadar Mikrodan Makroya yapılan tüm çalışmalarda, bir Yansıyış Sistemi, bir Sergileniliş Nizamı ve bir Tatbikat Düzeni vardır.

Bu nedenledir ki, Direkt Rabsal Düzene bağlı olarak yazdırılan Bilgi Kitabındaki Ana Tanrısal Sistem, her şeyin Hazırlanış - Çıkış ve Tatbiki Sistemidir.

Gürz Bütünlüğünde Rahman Boyutunun Sistemi budur. Ve Kitap bu Sisteme bağlı olarak yazdırılmaktadır.

Evrensel Bütünlükte bulunan tüm Bütünlüklerin çalışma Nizamlarında daima, Kendi Ortamlarına ait bir Üçlü Birleşim Tablosu vardır

Ve her bir Bütünlük, kendilerine ait bir Sistemi tatbik ederek, Nizamlarını ve Düzenlerini devreye alır. Yani her Boyut Bütünlüğünün çalışma Nizamlarında ve Düzenlerinde daima bir Sistem Tatbikatı vardır

Ancak yine tekrarlayalım ; Bilgi Kitabında bahsedilen Sistem, direkt Rabsal Bütünlüğün Dördüncü Düzeninin Tatbiki sahasıdır. Ve buna Ana Sistem denilmektedir. Planetinize verilen tüm Bilgilerin Bilinç Düzeylerine tam manâsı ile oturmayışının iki nedeni vardır :

- 1 - Her Bilincin Kapasitesi kendine hastır.
- 2 - Planetinize verilen Bilgilerde, kelime kıtlığından kaynaklanan bir Kaos yaşanmaktadır.

Bunda ne Sizlerin ne de Bizlerin suçu vardır. Bu Suç tüm Kanalların açılışı, Evrim Eşitliklerinin farklılıkları ve Zamanın Darlığına sıkıştırılan Bilgilerin çok Güçlü ve yoğun Frekanslarıdır.

Bu nedenledir ki, Yüce Âlem Bilinç ve Evrim farklılıklarının gözler önüne sergilendiği bu Geçiş Döneminde sadece Özleri ile Bütünleşebilen Dostlar ile yola çıkmaktadır.

UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,

Kutsal Kitaplarınızda Şefaath Boyutu olarak bahsedilen Boyut, 15. Güneş Sisteminin yani 18. Boyutun Çıkış ve 16. Güneş Sisteminin, yani 19. Boyutun Giriş Boyutları arasında bulunan bir Ara Katmandır.

Bizler bu detaylı Bilgiyi kaldırarak, Şefaath Boyutuna Omeganın 1. Giriş Katmanı demektediriz. Bu Boyutun Frekansı 72. Enerji Boyutuna tekabül eder.

Aslında Planetinize tüm Kutsal Kitaplarınız bu Boyutun Frekansından Yansıtılmıştır. Ancak o Dönemde Toplumsal Bilinçler hazır olmadığı için, İslâmın Kitabının dışındaki tüm Kutsal Kitaplarda bu Frekans sislenmiştir.

Ancak İslâmın Kitabı olan Kuran'da 18. Boyutun bu Frekansı ikiye ayrılarak verilmiştir. Ve bu Boyutun ilk (9) Frekansı, tüm Kutsal Kitaplarınızın Frekansına açık olarak bağlanarak Planetinize hediye edilmiştir.

İkinci (9) Enerji Frekansı ise, Bilinç Aşamalarına paralel Şifreli olarak kilitlemiştir. Bu Boyutlar ancak Bilinç Aşamaları yapabilenlere açılmıştır.

Şefaath Boyutunun İlk 9. Enerji Frekansını taşıyan Boyuta HUZUR Boyutu denilmektedir. Bu Boyut Dünyasal Sevğiden çıkış, İlâhî Sevğiyeye uzanış Kapısıdır.

Uzakşark Felsefi Boyutlarının bir kısmı ve İncil, bu Boyutun Sevgi Frekansını yansıtır. İnsanlık bu Boyuta kadar olan Enerjileri Tesirler ile alır.

Ancak bu Boyuttan sonra Omega içi Enerjilere girişte İnsanlık, bu Enerjileri Hücrenel ve Beyinsel olarak kendi Gücü ile çekmek zorunluluğundadır.

Omega içi Enerjileri (6. Katman Enerjileri dahil) Bireyler Kendi Bilinç Düzeylerine göre alarak, Hücrenel Fonksiyonları ile Ortamlarına Yansıma yaparlar.

Bu Metot İnsandan İnsana Yansıma Programıdır. Ve bu Enerjileri alamayan Dostlara bu yol ile yakın Plandan Tesir Aşılama yapılr.

Bu Son Çağda, Planetinizin her kesiminde, yakın plan Manyetik Aura Yansıma Merkezleri, bu neden ile oluşturulmuştur. Bu Odaklarda oluşan Yüksek Enerjiler, daima bir alt Enerjileri takviye eder.

Bu yollar ile Bilinç Aşamalarında daha hızlı bir gelişim sağlanmaktadır. Ancak 7 ve 8. Omega içi Enerji Katmanları, Bireylerin Evrimleri ile alâkalı olduğundan, bu Enerjiler Hücrelerde birikir, yansıma yapmaz.

Bu Enerjilerin faydaları, Enerjileri çekebilen Bireyin kendisine aittir. Omega içi Enerjiler Toplumsal Bütünlüğün gelişimine ve Zamana paralel katman katman açılır.

Omega içi Çıkış Kapısı, 9. Enerji Boyutu 76. Enerji Bütünlüğünü kapsar. Bu rakamları toplarsanız $7 + 6 = 13$ rakamını bulursunuz ki, bu Boyut İnsanlığa bir Bütünün Yansıtılışıdır.

İşte Bilgi Kitabı bu yüzden RABBİN Kitabıdır. Ve Son Çıkış Boyutundan Sizlere ulaştırılmaktadır. Bu Mesajımız Düşünce zincirlerine bir cevap olarak hazırlanmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM